ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ MINH HỢP                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:      /QĐ-UBND                        Minh Hợp, ngày    tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ bầu cử xóm trưởng xóm Minh Hồ

 nhiệm kỳ 2025 - 2027

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đối, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của
Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Dân chủ cơ sở năm 2022;

 Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT - CP - UBMTTQVN ngày
17 tháng 4 năm 2008 của Chính Phủ và Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam về
hướng dẫn thi hành Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp
lệnh thực hiện dân chủ cơ sở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ
Nội vụ Hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;Thông tư số:
14/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số Điều của
Thông tư số: 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng
dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

          Theo đề nghị của Ban công tác mặt trận xóm Minh Hồ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ bầu cử xóm trưởng xóm  Minh Hồ nhiệm kỳ 2025 –
2027 gồm các ông, bà có tên sau:

1 Bà Nguyễn Thị Kim Ngân - Ban công tác MT xóm - Tổ trưởng;
2 Bà Trương Thị Hà  - Y tá xóm - Tổ phó kiêm Thư ký;
3 Ông Nguyễn Minh Hùng -Chi hội trưởng CCB - Tổ viên;
4 Ông Nguyễn Viết Lương - Chi Hội trưởng  ND  - Tổ viên;
5 Ông Trần Thanh Hung - Bí thư chi đoàn - Tổ viên;
6 Ông Trần Văn Dương - Chi hội trưởng NCT - Tổ viên;
7 Ông Nguyễn Xuân Hoan - Đại diện cử tri  -Tổ viên;
8 Bà Nguyễn Thanh Xuân - Đại diện cử tri - Tổ viên.

Điều 2. Tổ bầu cử thực hiện nhiệm vụ theo  Quy định tại điều 11- Thông
tư số 04/2012/TT-BNV Hướng dẫn về tổ chức, hoạt động của thôn và tổ dân
phố), Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT - CP - UBMTTQVN

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng HĐND – UBND, UBMTTQ xã và Ban công tác mặt trận xóm

Minh Hồ chịu trách quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH
- TV Đảng uỷ, TT HĐND, UBND xã;
- Mặt trận, các đoàn thể xã;
- Trưởng Ban CTMT xóm;
-Công chức phụ trách xóm;
- Lưu: VT xã.                                                                                      Đinh Thị Kim Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T17:21:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Đinh Thị Kim Châu<chaudtk@quyhophuongnghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:58:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:58:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:58:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:58:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!